
Kristýna S. (frity) ID 368538 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 6:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, slečny a dámy:-). Srdečně Vás vítám na mé stránce:-)

  Děkuji za zájem o moje věcičky. Na požádání vše ráda přeměřím, případně pošlu dodatečné informace a fotky. Zboží se
snažím vždy nafotit podle skutečnosti a jeho stav, či případné vady na kráse popsat. V případě, že bych si přece jen něčeho
nevšimla, tak se nějak domluvíme na kompenzaci,-). Vše je o domluvě:-) Věcičky nabízím k prodeji i jinde, takže se může stát,
že inzerovaná věc může být již prodaná.

  Můžeme se dohodnout i na případné výměně zboží za zboží:-)

  Věcičky zasílám doporučeně, obratem po připsání peněz na účet. Obyčejně zasílám jen na Vaše riziko. Na Slovensko a na
dobírku nezasílám. Při koupi více zboží platíte jedno poštovné. Ke každému nákupu zasílám malý dárek:-)

  Přeji příjemné nakupování. Kristýna:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

